江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕116 号

关于转发《关于开展 2023年江苏省自然科学

百篇优秀学术成果论文推选工作的通知》的

通知

各有关单位：

现将省科协《关于开展 2023年江苏省自然科学百篇优秀

学术成果论文推选工作的通知》（苏科协发〔2023〕119号）

（见附件）转发给你们，请符合推选条件的论文作者积极认真

申报。

请申报人按要求填写相关申报材料，并于 2023年 9月 22

日前将电子版申报材料发送至协会，逾期不予受理。

联 系 人：张湉

联系电话：025-86670730

电子邮箱：jsstem@126.com

附件：

1．《关于开展 2023年江苏省自然科学百篇优秀学术成

果论文推选工作的通知》

2．《2023年江苏省自然科学百篇优秀学术成果论文申

报书》

江苏省青少年科技教育协会

2023年 9月 7日